様式第１号（第７条関係）

   年  月  日

関川村長 様

〒

申請者住所

申請者氏名               ㊞

連絡先（TEL）

関川村空き家リフォーム補助金交付申請書

 下記のとおり補助金を交付くださるよう、関川村補助金等交付規則第３条の規定により

関係書類を添えて申請します。

対 象 住 宅 の 住 所
〒

対象住宅の所有者住所
〒

工 事 に 要 す る 経 費

 申請者記入欄 役場処理欄

補 助 対 象 経 費 円 円

 補助対象基礎額 円 円

交付申請額 円 円

工 事 予 定 期 間     年  月  日 ～     年  月  日

工 事 等 の 目 的 住宅の改修（修繕）を行い、生活環境の向上及び住宅機能の回復を図る

工 事 等 の 内 容

施

工

業

者

所 在 地
関川村大字

名 称

電 話 番 号

本 人 同 意 事 項

申請内容の確認のために必要があるときは、私の住民登録の

状況、村税等の納税状況、村とその他の制度の活用状況につい

て関川村が関係当局に照会を求めることに同意します。

様式第１号（第７条関係）

添  付  書  類  等

□工事見積書（村内業者の記名・押印のあるもの）

□リフォーム工事を行う住宅の現況写真（家屋全体）

□リフォーム工事を行う施工予定箇所の写真（改修部分）

□リフォーム工事の内容が分かる図面等

□売買契約書又は賃貸借契約書の写し

□改修工事に係る承諾書（賃借人が申請者の場合）